
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ФГБУН ВолНЦ РАН) 
0 Ол Н Ц  Р д ^

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02 
e-mail: common@volnc.ru

............ №.....................................
на № ........ у............. от

О внесении изменений в приказ от 19.02.2020 года № 36 
«О создании комиссии ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию 
конфликта интересов, об утверждении Положения о комиссии 
ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 19.02.2020 года № 36 «О создании комиссии 

ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию конфликта интересов, об утверждении 

Положения о комиссии ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию конфликта 

интересов» с изменениями, внесенные приказом от 15.12.2020 года № 343 (далее -  

приказ):

1.1. Приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции:

Состав комиссии ФГБУН ВолНЦ РАН по урегулированию конфликта интересов

Л.В. Бабич -заместитель директора к.э.н., председатель комиссии;

О.Н. Попова -начальник отдела финансово-экономического планирования и
бухгалтерского учета - главный бухгалтер, заместитель 
председателя комиссии;

Л.В. Армеева -заведующий отделом правового обеспечения и кадровой
политики, член комиссии;

mailto:common@volnc.ru


Т.Н. Уторова -и.о. директора, заместитель директора по перспективному 
развитию, научной работе и внешним связям Северо- 
Западного института (филиала) Университета имени 
О.Е. Кутафина, член комиссии;

Е.С. Мироненко -председатель Первичной профсоюзной организации ВолНЦ 
РАН, член комиссии;

М.А. Самутина -заместитель заведующего отделом правового обеспечения и 
кадровой политики, секретарь комиссии.».

2. Контроль по выполнению настоящего приказа возложить на заместителя 

директора к.э.н. Л.В. Бабич.

И.о. директора д.э.н. А.А. Шабунова



СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора к.э.н.

Начальник отдела финансово- 
экономического планирования 
и бухгалтерского учета - главный бухгалтер

Заведующий отделом правового обеспечения 
и кадровой политики

7 Л.В. Бабич

О.Н. Попова

Л.В. Армеева


